
Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

Dřívější článek: Battered Lands (Hellbound Etapa 7)

  Iron Castle Gate
  
  

  
     
    -  Nyní jsi v 8 etapě. Tato etapa je poměrně jednoduchá. Jediné co musíš udělat je zabít
Outpost Captain, Devil který používá Dualní meče a bránu která otevře přístup do další etapy.
Tailor Buron v Native Village ti řekne že na prorazení brány by bylo dobré mít podporu Outpost
Captaina kterého najdeš v Enceinte of Beleths fortress.   

  

 1 / 9

index.php?option=com_content&view=article&id=519:hellbound-etapa-7&catid=15


Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

           -  Neposlouchej ho. Protože když tam jdeš a pokusíš se promluvit s oficírem, a žádáš ho opomoc tak tě Outpost Captain požádá abys kousek ustoupil a potom tě paralizuje takže si těbude moc prohlídnout z blíska.       

           -  Bohužel se rozhodne že jsi slaboch a bez jakého koliv upozornění tě udeří wind útokem azavolá na své společníky za branou kteří na tebe zaůtočí pomocí vržených granátů s bespečnévzdálenosti.       

 2 / 9



Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

    

 3 / 9



Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

    

 4 / 9



Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

           -  Raději se snim nesnaž mluvit prostě si prohlídni situaci a vydej se do Enceinte klasickoucestou. Tzn rovnou zaútočit.       

 5 / 9



Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

    

 6 / 9



Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

           -  Kousek od Outpost Captain bys měl taky vidět Enceinte Defender. Některé znich můžouútočit na velké vzdálenosti, a něktěří zase můžou zlikvidovat celou partu jediným útokem nablízku.       

 7 / 9



Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

    

 8 / 9



Hellbound Etapa 8

Napsal uživatel koryn
Neděle, 14 Březen 2010 09:48

           -  Po zabití Outpost Captain můžeš pokračovat do 9 etapy.     Další článek: Rescuing Native Slaves at the Inner Oasis (Hellbound Etapa 9)  Autor: Korynzdroj: http://v3.elliebelly.net/  

 9 / 9

index.php?option=com_content&view=article&id=525:hellbound-etapa-9&catid=15

